令和 4 年 8 月 25 日

 くるみ本人家族の会 各位

くるみ本人家族の会

会長 鳥居 保治

令和 4 年 9 月の協力作業中止について

 平素より本会運営にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、今月愛知県の新型コロナウイルスの感染者数が、17 日に 1 万 8985 人と過去

最多を更新したそうです。約 7 ヶ月の期間で過去最多と言われた第 6 波の累計数を、第

7 波はたった約 2 ヶ月で上回ってしまったという、大変厳しい状況が続いています。

 愛知県には 8 月 5 日から、現在は 8 月 31 日まで「BA.5 対策強化宣言」が出されて

いて、来月になっても状況が大きく変わる可能性が低いため、9 月の協力作業も中止し

ます。

 月間予定表も記載内容が無いため発行を中止します。